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Протокол

засідання  виконавчого комітету 

17.06.2021 року № 8
Засідання розпочалося в 10.00 год.
Засідання закінчилося в  11.00 год.
Взяли участь члени виконавчого комітету:
	
	
	

	1.
	Залівський Андрій Іванович -
	міський голова

	2.
	Тимчишин Георгій Ростиславович -
	керуючий справами виконавчого комітету

	3.
	Балко Дмитро Ігорович
	перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	4.
	Коваль Володимир Степанович -
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	5.
	Мисак Микола Іванович -
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	6.
	Земницька Надія Миколаївна -
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	7.
	Грасулов Олександр Олегович
	- секретар Червоноградської міської ради

	8.
	Саїв Марія Петрівна -

	староста виконавчого комітету

	9.
	Харчук Ірина Теодорівна -
	староста виконавчого комітету

	10.
	Притулко Віктор Ярославович
	староста виконавчого комітету

	11.
	Чіпак Ірина Михайлівна
	староста виконавчого комітету

	12.
	Фіялковський Степан Дмитрович
	староста виконавчого комітету

	13.
	Лотоцька Наталія Богданівна


	ФОП

	14.
	Грабінський Ігор Миронович
	ФОП

	15.
	Турколяк Андрій Іванович
	Заступник директора ТзОВ «Авто-лайн»

	16.
	Боярчук Василь Йосипович
	Комерційний директор ПП «Сузір’я»

	17.
	Стасевич Ольга Ярославівна
	Головний бухгалтер ЧМЦССДСДМ

	18.
	Баглай Тарас Ігорович
	Лікар травматолог-ортопед


Відсутні на засіданні члени виконавчого комітету:
1. Терех В.Б. .– причина невідома;
2. Лемеха О.Є. - причина невідома;
3. Матненко С.В.  -  причина невідома;
4. Цар Р.Я. - вибув;
5. Гаврада І.М. - причина невідома;
6. Крась В.М. – виробнича причина;
7. Фетісов О.В. - причина невідома.
Присутні на засіданні виконавчого комітету:
	
	Гаврилюк В.І.
	· начальник відділу молоді та спорту

	
	Устенко В.П. 
	- директор ДЮСШ №1

	
	Воєвода О.Є. 
	- директор ДЮСШ №2

	
	Ліщинський Б.С.
	- директор КП «Спортивний комплекс «Шахтар»

	
	Думич А.С.
	· начальник  управління житлово- комунального господарства

	
	Фігар Ю.О.– 
	- начальник управління архітектури та містобудування.

	
	Скрипка А.В.
	· спеціаліст І-категорії загального відділу

	
	Мартенс Т.О.
	· начальник  загального відділу

	
	Загорська Н.Г.
	· начальник  організаційного відділу

	
	Медвідь Л.В.
	· секретар  Громадської ради

	
	Дрозд Ю.О.
	· представник Громадської ради

	
	Дмитрук Ю.В.
	· помічник депутата , представник Громадської ради

	
	Бондарук С.М.
	· журналіст радіо «Новий двір»

	
	Гузій О.М.
	· -журналіст «Вісник», «Неорадіо»

	
	Вернер К.Т.
	· оператор ТК «Бужнет»

	
	Заманярге С.Ф.
	· оператор 15 каналу


Міський голова  Андрій ЗАЛІВСЬКИЙ  запросив членів виконавчого комітету зареєструватись.
РЕЄСТРАЦІЯ: підтверджено -16, не підтверджено -0.
(результати реєстрації  додаються)
Кворум дотримано.
Міський голова : На сьогоднішнє засідання  пропонується наступний

 ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1.
Про виконання міської Програми розвитку фізичної культури та спорту у  І  півріччі 2021 року.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

2.
Про затвердження розміщення (дислокації) дорожніх знаків у с. Межиріччя Червоноградського району

3.
Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав дитини.

4.
 Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав повнолітніх осіб, які за станом здоров’я не можуть самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки  

5.
 Про проведення повідомної реєстрації  змін до колективного договору

6.
Про  надання дозволу  на переведення житлової квартири            у нежитлове приміщення. 

7.
Про затвердження Положення про електронний документообіг у виконавчих органах Червоноградської міської ради Львівської області.

8.
Про затвердження Положення про службову електронну пошту виконавчих органів Червоноградської міської ради Львівської області.

9.
 Про затвердження Положення про ведення погосподарського обліку на території Червоноградської міської територіальної громади Львівської області

10.
Про здійснення повноважень у сфері державної реєстрації актів цивільного стану.

11.
Про  уповноваження старост виконавчого комітету на вчинення нотаріальних дій

12.
Про прийняті розпорядження міського голови.

13.
Різне.
Міський голова  запитав чи є  пропозиції до порядку денного. Немає .

Виніс на затвердження порядок денний.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 15, проти - 0; утрималось – 0 , не голосував -1. 
(результати поіменного голосування  додаються)
Порядок денний прийнято
СЛУХАЛИ:  Про виконання міської Програми розвитку фізичної культури та спорту у  І  півріччі 2021 року                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
Доповідач: Гаврилюк Валерій Іванович – начальник відділу фізичної культури та спорту.
Гаврилюк В.І доповів  про виконання міської програми розвитку фізичної культури та спорту у І півріччі 2021року та ознайомив з проектом рішення.
(доповідь додається)

Мав місце медіа-показ
В обговоренні взяли участь Грасулов О.О., Гаврилюк В

Міський голова: чи є ще запитання до доповідача. Немає і виніс на затвердження рішення «Про виконання міської Програми розвитку фізичної культури та спорту у  І  півріччі 2021 року»    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   ГОЛОСУВАЛИ: за – 17, проти - 0; утрималось –1. 

(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 84 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про затвердження розміщення (дислокації) дорожніх знаків у с. Межиріччя Червоноградського району
Доповідач: Думич Андрій Іванович – -
начальник  управління житлово- комунального господарства 

Думич А.С ознайомив з проектом рішення. 
Міський голова: запитав чи є запитання та пропозиції до проєкту рішення. Немає.  

  Виніс на затвердження рішення «Про затвердження розміщення (дислокації) дорожніх знаків у с. Межиріччя Червоноградського району». 
ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти - 0; утрималось –0. 

(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 85 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:  Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав дитини.
Доповідач: Коваль Володимир Степанович – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
Коваль В.С. ознайомив з проектом рішення.
Міський голова: чи є пропозиції до проєкту рішення?

Стасевич О.Я. запропонувала вилучити п. п. 28-31, мотивуючи тим, що малолітніх сестер Безрученко , вилучаючи з  сім’ї, не  слід розлучати.
Міський голова поставив на голосування  проєкт рішення за основу.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти - 0; утрималось –0. 

(результати поіменного голосування  додаються)

Рішення прийняте за основу.

Відбулась жвава дискусія щодо рішень по п. п. 28-31.

 Міський голова поставив на голосування пропозицію про вилучення п. п. 28-31 на доопрацювання.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 4, проти -4; утрималось –5, не голосували - 5. 

(результати поіменного голосування  додаються)
Пропозицію не прийнято.

Міський голова виніс на затвердження рішення «Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав дитини»

ГОЛОСУВАЛИ: за –6, проти - 1; утрималось –6, не голосували – 5. 

(результати поіменного голосування  додаються)

Рішення не прийняте.
Відбулась жвава дискусія, щодо наслідків неприйняття зазначеного рішення.

Надійшла пропозиція процедурно повернутись до розгляду зазначеного рішення.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти - 0; утрималось –0. 

(результати поіменного голосування  додаються)
Розгляд рішення поновлено
За пропозицією міського голови та членів виконавчого комітету надане протокольне доручення.

ПРОТОКОЛЬНЕ ДОРУЧЕННЯ: Ковалю В.С. винести на розгляд комісії у справах дітей питання щодо об’єднання сестер Безрученко  та запросити на засідання комісії члена виконавчого комітету Стасевич Ольгу Ярославівну 
Міський голова запитав чи є ще інші пропозиції. Немає.
 Виніс на затвердження рішення «Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав дитини» 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти - 0; утрималось –0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 86 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:  Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав повнолітніх осіб, які за станом здоров’я не можуть самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки .

Доповідач: Коваль Володимир Степанович – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.

Коваль В.С. ознайомив з проектом рішення.

Міський голова запитав чи є пропозиції до проєкту рішення? Немає.
Виніс на затвердження рішення «Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав повнолітніх осіб, які за станом здоров’я не можуть самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки» 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти - 0; утрималось –0.

(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 87 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:  Про проведення повідомної реєстрації  змін до колективного договору.

Доповідач: Коваль Володимир Степанович – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.

Коваль В.С. ознайомив з проектом рішення.

Міський голова запитав чи є пропозиції до проєкту рішення? Немає.

Виніс на затвердження рішення «Про проведення повідомної реєстрації  змін до колективного договору» 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти - 0; утрималось –0.

(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 88 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про  надання дозволу  на переведення житлової квартири   у нежитлове приміщення.

Доповідач: Фігар Юрій Орестович - начальник управління містобудування та архітектури.

Фігар Ю.О. познайомив з проєктом рішення.
Мав місце медіа-показ.
Міський голова запитав чи є запитання чи пропозиції до проєкту рішення. Немає. Виніс на затвердження рішення «Про  надання дозволу  на переведення житлової квартири   у нежитлове приміщення» 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 17 проти - 0; утрималось – 0.

(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  №89 прийнято (додається). 
СЛУХАЛИ: Про затвердження Положення про електронний документообіг у виконавчих органах Червоноградської міської ради Львівської області.
Доповідач: Притулко Віктор Ярославович - староста виконавчого комітету
Притулко В.Я. познайомив з проєктом рішення.
Міський голова запитав чи є запитання чи пропозиції до проєкту рішення. Немає. Виніс на затвердження рішення «Про затвердження Положення про електронний документообіг у виконавчих органах Червоноградської міської ради Львівської області» 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 17 проти - 0; утрималось – 0.

(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  №90 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про затвердження Положення про ведення погосподарського обліку на території Червоноградської міської територіальної громади Львівської області.

Доповідач: Притулко Віктор Ярославович - староста виконавчого комітету
Притулко В.Я. познайомив з проєктом рішення.
Міський голова запитав чи є запитання чи пропозиції до проєкту рішення. Немає. Виніс на затвердження рішення «Про затвердження Положення про ведення погосподарського обліку на території Червоноградської міської  територіальної громади Львівської області» 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 17 проти - 0; утрималось – 0.

(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  №92 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про здійснення повноважень у сфері державної реєстрації актів цивільного стану.
Доповідач: Доповідач: Тимчишин Георгій Ростиславович – керуючий справами виконавчого комітету.
Тимчишин Г.Р. ознайомив членів виконкому з проєктом рішення.

Міський голова запитав чи є запитання чи пропозиції до проєкту рішення. Немає. Виніс на затвердження рішення «Про здійснення повноважень у сфері державної реєстрації актів цивільного стану»
Всі старости виконавчого комітету  заявили про конфлікт інтересів. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 17 проти - 0; утрималось – 0.

(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  №93 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про  уповноваження старост виконавчого комітету на вчинення нотаріальних дій.
Доповідач: Доповідач: Тимчишин Георгій Ростиславович – керуючий справами виконавчого комітету.

Тимчишин Г.Р. ознайомив членів виконкому з проєктом рішення.

Міський голова запитав чи є запитання чи пропозиції до проєкту рішення. Немає. Виніс на затвердження рішення «Про  уповноваження старост виконавчого комітету на вчинення нотаріальних дій»

Всі старости виконавчого комітету  заявили про конфлікт інтересів. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 17 проти - 0; утрималось – 0.

(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  №94 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про прийняті розпорядження міського голови.

Доповідач: Доповідач: Тимчишин Георгій Ростиславович – керуючий справами виконавчого комітету.

ВИРІШИЛИ: Взяти до відома прийняті розпорядження міського голови.

 «Різне».

Питань не було.
Міський голова: Всі питання, які виносилися на засідання  виконавчого комітету   розглянуті. Які будуть зауваження щодо ведення засідання?  Немає.  

Засідання виконавчого комітету оголошую закритим. 

Про наступне засідання буде повідомлено.

Міський голова                                               Андрій ЗАЛІВСЬКИЙ
Керуючий справами 

виконавчого комітету                                     Георгій ТИМЧИШИН

